
 

Údaje aktuální ke dni: 25-04-2024 22:25

Odkaz na výrobek: https://osvetleni-schodiste-led.cz/expander-1-kanlov-fgex-001-piloti-fibaro-p-1248.html

  
Expander 1-kanálový FGEX-001 piloti FIBARO

Cena 924.35 Kč

Dostupnost Na objednávku

Doba zásilky 3 dny

Katalogové číslo 1248

Výrobce FIBARO

Popis výrobku
Expander 1-kanálový FGEX-001 
Rádiový přijímač pracuje na frekvenci 433,92 MHz, která umožňuje dálkově ovládaných Fibaro piloty Fibaro. Ideální pro např.
Systémy brány 

Ukázková scéna 
když stisknete číslo 1 na dálkovém ovladači zapněte všechna světla v domě. 

Technické specifikace 
možnost pracovat s max. až 31 dálkových ovladačů 
Dosah až 200 m 
Lze naprogramovat až na 4 knoflíky a 10 kombinací tlačítek na dálkovém čtyři tlačítka a dvěma tlačítky a jedním 
kombinace tlačítek na dálkovém dvě tlačítka,

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generováno aplikaci shopGold

https://osvetleni-schodiste-led.cz/expander-1-kanlov-fgex-001-piloti-fibaro-p-1248.html
http://www.tcpdf.org

